
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД БЕОГРАД 
ГРАДСКА ОПШТИНА ЛАЗАРЕВАЦ 
ПРЕДСЕДНИК 
I-01 Број 404-326.9/2019 
Датум: 20.01.2020.године 
Л а з а р е в а ц  

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

На основу члана 55. став 1. тачка 8).,члан 57 став 2 и члана 116 Закона о 
јавним набавкама  ( “Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15)  
 
Назив наручиоца:    Гадска општина Лазаревац  

                                     
 

Адреса наручиоца:    Лазаревац, Ул. Карађорђева број 42 
 
Интернет страница наручиоца:    www.lazarevac.rs 
 
Врста наручиоца:   Државни орган –део јединице локалне    
     самоуправе  

 
Врста предмета:   добра 

 
НАБАВКА МАТЕРИЈАЛА ЗА ПОТРЕБЕ ТОПЛИФИКАЦИОНОГ 

СИСТЕМА ЗА КОНЗУМНО ПОДРУЧЈЕ ЛАЗАРЕВЦА 
 

Уговорена вредност: 59.823.526,00 
 

Критеријум за доделу уговора: најниже понуђена цена  понуда 
 

Број примљених понуда:  2 
      
Понуђена цена:  

Највиша:  59.823.526,00 
Најнижа: 48.878.854,72 

 
Понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 

Највиша:  59.823.526,00 
               Најнижа: 59.823.526,00 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
 

Нема 
 
 



Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.122019. године 
 
Датум закључења уговора:                   15.01.2020 године  
 
Основни подаци о добављачу: Водећи члан г „ИЗО-ЕКОМОНТ“ дoo , 
Обреновац,  Немањина 232 

          
 

              МБ        17062042 
              ПИБ    10121685 

(члан групе) „ИЗОЛИР “ Зрењанин , Новосадски пут бб 
              МБ         8160546 
              ПИБ     100654969 

 
Период важења уговора: 25 дана од дана издавања наруџбенице изабраном 
испоручиоцу 
      
Остале информације: Нема 


